
O/V Boule säsongen 2023-2024
(sorterat efter summan av höst- och våromgång och antal starter)

24

Pl.
1 Lars-Erik Jansson 23 1600 1500 3100
2 Karl Sandberg 23 1704 1280 2984
3 Stefan Hall 23 1378 1487 2865
4 Anders Wibring 18 1471 1386 2857
5 Bror Hildingsson 22 1289 1481 2770
6 Hans-Olof Malmborg 21 1497 1168 2665
7 Göran Windell 18 1174 1370 2544
8 Jan Gustavsson 22 1166 1369 2535
9 Lars Persson 20 944 1484 2428
10 Jan-Inge Persson 21 968 1279 2247
11 Klas Ängfors 15 740 1393 2133
12 Sven-Eric Nylander 18 1177 944 2121
13 Bengt Lindenlöv 14 216 1617 1833
14 Roland Gustafsson 16 638 1174 1812
15 Gillis Kling 10 534 1255 1789
16 Bengt Dyberg 12 1052 421 1473
17 Leif Wettegård 7 0 635 635
18 Ulf Zinnerfors 9 627 0 627
19 Rune Wahlström 1 0 315 315
20 Jan Johansson 1 0 211 211
21 Jerry Holmer 7 0 206 206
22 Kent Sjö 1 103 0 103
24 Antal deltagare 322 141 181 322

Efter omgång 24 av 24
Antal 

starter Hösten
Summa 

höst+vårVåren
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O/V Boule våren 2024
(sorterat efter summa 6 bästa och antal starter)

13 Efter omgång 13 av 13 A
Pl. 11 18 25 1 8 15 22 29 7 14 21 28 11

1 Bengt Lindenlöv 213 323 218 316 108 217 324 211 205 219 102 216 12 1617
2 Lars-Erik Jansson 332 105 106 101 101 217 213 323 102 211 108 204 12 1500
3 Stefan Hall 109 209 102 222 206 211 206 313 0 319 209 213 12 1487
4 Lars Persson 208 319 110 321 101 111 111 312 0 103 213 11 1484
5 Bror Hildingsson 216 0 101 318 207 220 208 0 312 108 105 0 12 1481
6 Klas Ängfors 109 217 315 110 0 214 212 101 325 110 10 1393
7 Anders Wibring 220 206 211 214 213 221 207 207 307 9 1386
8 Göran Windell 107 205 216 110 211 215 307 211 0 208 210 11 1370
9 Jan Gustavsson 208 213 208 314 213 0 0 204 102 213 112 0 12 1369
10 Karl Sandberg 213 105 105 0 101 105 111 107 210 209 329 207 112 13 1280
11 Jan-Inge Persson 219 212 112 105 213 102 105 0 0 311 212 11 1279
12 Gillis Kling 207 306 101 218 206 105 213 7 1255
13 Roland Gustafsson 102 0 111 212 216 213 209 102 213 109 10 1174
14 Hans-Olof Malmborg 0 0 212 103 209 101 103 215 324 105 101 11 1168
15 Sven-Eric Nylander 109 0 211 0 215 101 206 102 8 944
16 Leif Wettegård 103 329 0 101 0 102 0 7 635
17 Bengt Dyberg 109 0 207 105 4 421
18 Rune Wahlström 315 1 315
19 Jan Johansson 211 1 211
20 Jerry Holmer 104 0 102 0 0 0 0 7 206
13 Antal deltagare 16 14 11 16 16 13 12 15 16 17 12 13 10 181 6

Januari Februari Mars Antal 
starter

Summa 
6 bästa
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O/V Boule hösten 2023
(sorterat efter summa 6 bästa och antal starter)

11 Efter omgång 11 av 11
Pl. 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21

1 Karl Sandberg 0 313 325 318 103 108 212 218 212 318 10 1704
2 Lars-Erik Jansson 217 210 206 0 321 322 107 208 314 214 212 11 1600
3 Hans-Olof Malmborg 221 208 313 321 216 210 101 215 204 211 10 1497
4 Anders Wibring 321 109 101 211 103 205 212 313 209 9 1471
5 Stefan Hall 0 221 208 210 103 104 205 212 322 102 101 11 1378
6 Bror Hildingsson 214 218 105 206 221 212 211 210 111 213 10 1289
7 Sven-Eric Nylander 0 105 0 208 101 214 321 112 107 215 10 1177
8 Göran Windell 221 324 106 213 101 209 0 7 1174
9 Jan Gustavsson 214 0 0 210 212 0 213 214 103 0 10 1166
10 Bengt Dyberg 103 204 105 0 322 0 205 113 8 1052
11 Jan-Inge Persson 208 113 111 108 215 109 106 0 212 102 10 968
12 Lars Persson 0 215 106 101 106 0 207 208 102 9 944
13 Klas Ängfors 105 108 0 318 209 5 740
14 Roland Gustafsson 220 0 212 104 0 102 6 638
15 Ulf Zinnerfors 0 109 105 0 105 106 101 0 101 9 627
16 Gillis Kling 213 0 321 3 534
17 Bengt Lindenlöv 107 109 2 216
18 Kent Sjö 103 1 103
11 Antal deltagare 10 12 13 10 13 13 15 13 12 17 13 141 6

Oktober November December Antal 
starter

Summa 
6 bästa
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